
Erklæring fra revisor
Skatval Skilag

Vi har gjennomgått årsregnskapet for Skatval Skilag for 2025.

Revisjonen er gjennomført i forn, av dialog med kasserer/regnskapsfører og gjennomgang
av digitalt regnskapsmateriale gjennom tilgang til lagets regnskapssystem. Alle spørsmål
fra revisorer har blitt besvart på en tilfredsstillende måte av selskapets styre v/kasscrcr.
Protokoll fra styremøter er tilgjengelig, og protokoll fra årsmøter er tilgjengelig på lagets
hjemmeside.

Regnskapet viser en omsetning på NOK 971.029 som er godt over budsjettert omsetning
på NOK 796.000. Avviket på inntektssiden mot budsjett skyldes i hovedsak økte
inntekter fra varesalg og andre inntekter. bl.a. salg av brukt snøscooter. Driftsregnskapet
viser et underskudd på ~OK 29.810 mot budsjettert underskudd på NOK 186.150.

Som resultatregnskapet viser er det godt samsvar med budsjett på inntektssiden. Generelt er
det god kostnadskontroll, hvor merkostnader i all hovedsak er knyttet til utgiftsførsel av kjøp
snøscooter, forsikringskostnader og innkjøp av produkter for videresalg til lagets medlemmer
og aktive utøvere. Likviditeten er meget god. Kostnadsdekninger, refusjoner og utbetalinger
til utøvere og andre synes å være behandlet på en forsvarlig og korrekt måte.

Balanseregnskapet viser god soliditet med en bokført egenkapital på NOK 2.439.571, inkl.
årets resultat. Planlagte vedlikehold og investeringer som er vedtatt i tidligere årsmøter og
styremoter knyttet til utvikling av anlegg og fasiliteter synes gjennomført i henhold til plan.
Sportslig aktivitet syncs å være på tilnærmet planlagt nivå.

Årsregnskaper er etter det vi bedømmer avgitt i samsvar med regler og god regnskapsskikk,
og gir etter vår mening et rettvisende bilde av den finansielle stillingen til Skatval Skilag pr.
31.12.2025

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener Yi at
forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at styret har fulgt opp budsjett og
årsmøtenes vedtak på en god måte. Vi mener at styret i Skatval Skilag har oppfylt sin
plikt til å organisere og rapportere regnskapsopplysninger på en forsvarlig måte.

Skatval, 18. mars 2026

I Iiimar A uran Johan Olav l legge
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